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Rejseplan
Dag 1 Athen Grækenland Afgang: 19:00

Dag 2 Santorini Grækenland Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 3 På havet

Dag 4 Valletta Malta Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 5 Messina - Sicilien Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 6 Napoli Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 7 Civitavecchia - Rom Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 8 Livorno Italien Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 9 Nice Frankrig Ankomst: 08:00 Afgang: 20:00

Dag 10 På havet

Dag 11 Barcelona Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 12 På havet

Dag 13 Ceuta Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 14 Casablanca Marokko Ankomst: 08:00

Dag 15 Casablanca Marokko Afgang: 20:00

EXPLORA II
22 nætter

29. november - 21. december
29/11/2026 - 21/12/2026

Fra Piraeus (Athens)
Til Lisbon, Portugal

DKK 86.625,-
Fra pris pr. person
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Dag 16 På havet

Dag 17 Arrecife - Lanzarote Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 19:00

Dag 18 Puerto del Rosario - Fuerteventura Spanien Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Dag 19 San Sebastian - La Gomera Spanien Ankomst: 09:00 Afgang: 17:00

Dag 20 Funchal - Madeira Portugal Ankomst: 10:00

Dag 21 Funchal - Madeira Portugal Afgang: 18:00

Dag 22 På havet

Dag 23 Lissabon Portugal Ankomst: 08:00
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Om destinationerne

Athen Grækenland
Krydstogtshavnen hedder Piraeus. Herfra er der ca. 12 km til
centrum af Athen. I den græske hovedstad kan du gå på
opdagelse i Demokratiets vugge, der gemmer på 5.000 års
fortællinger om krige, menneskelig udvikling og velstand. Athen er
en skøn blanding af gammelt og nyt, og således ligger gamle
ruiner og moderne luksushoteller side om side og skaber en
komprimeret diversitet, som ikke opleves mange andre steder i
verden. Akropolis er selve symbolet på Athen og troner over byen,
hvorfra det har overlevet mange forskellige civilisationer, hvis
stemmer man næsten kan høre mellem de imponerende doriske
søjler. Lige nedenfor Akropolis ligger det charmerende Plaka-
distrikt, hvis smalle stenbelagte stræder gemmer på hyggelige
restauranter og beværtninger samt finurlige butikker med
spændende brugskunst. Athen er også fødestedet for de moderne
olympiske lege, som har været afholdt stort set hvert 4. år siden
1896. Det oprindelige atletikstadion står stadig, så du kan løbe en
runde eller forsøge med et længdespring eller blot sætte dig på
tribunen og overvære andres anstrengelser.

Akropolis med plakaen
Athen
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Santorini Grækenland
Santorini er en af Middelhavets mest ikoniske øer og for mange
billedet på hele Grækenland. Det er de klassiske hvide huse med
blå kupler, der balancerer dramatisk på kanten af en vulkansk
caldera, som er afbilledet på utallige billedskønne postkort. Øens
særlige lys og farver – fra det kridhvide puds til den sorte lavasten
og det dybblå hav – skaber et landskab, der næsten virker
overjordisk. I de snoede gader i Oia og Fira finder du små
tavernaer, kunstgallerier og udsigtspunkter, hvor solnedgangen er
et dagligt tilløbsstykke. En dag på Santorini kan føre dig til de røde
og sorte strande, hvor lavaklipper danner dramatiske rammer om
det klare vand, eller til det arkæologiske område Akrotiri, hvor en
minoisk by fra bronzealderen er bevaret under aske. Du kan også
smage lokale vine dyrket i den mineralske jord, hvor vinstokkene
vokser som krøllede kurve helt tæt på jorden for at modstå vinden.
En sejltur i calderaen bringer dig tæt på aktive varme kilder og den
rygende Nea Kameni-vulkan, som du kan bestige til fods. Santorini
er både skønhed og dramatik, stille stunder og intens sanselighed
– en ø, der føles som skabt til at forføre dine øjne, dine smagsløg
og din længsel efter det ekstraordinære.

Valletta Malta
Malta er en lille øgruppe bestående af 7 øer, hvoraf de 3 –
hovedøen Malta samt Gozo og Comino – er beboet. Med sin
strategiske beliggenhed mellem Nordafrika og Italien har Malta
igennem århundreder været eftertragtet jord, og herredømmet
over øerne har skiftet hænder flere gange igennem historien,
hvilket har sat sit præg på både sproget, gastronomien og
arkitekturen. Maltesisk er således afledt af arabisk blandet med
italiensk, mens middelhavskøkkenet blandes med det
nordafrikanske. Malteserne er også meget stolte af de
legendariske riddere, der forsvarede øen mod tyrkerne og
lancerede korstogene. Disse riddere går under mange navne,
hvoraf Johanniterordenen og Malteserordenen er de mest kendte.
Det var en af ordenens stormestre, der grundlagde Valletta og
gjorde byen til hovedstad i midten af 1500-tallet, og mange af
byens for øvrigt meget smukke barokke bygninger stammer fra
denne tid. På trods af sin beskedne størrelse er Valletta spækket
med historisk interessante seværdigheder, hvoraf den
imponerende katedral og Stormesterens Palads skal fremhæves
sammen med et par museer, der fortæller den spændende historie
om ridderne og deres bedrifter. Valletta, der er Europas sydligste
og EU’s mindste hovedstad, er optaget på UNESCO’s
Verdensarvsliste, og den er en yderst betagende by at vandre
rundt i, da den emmer af historie og romantik.

Blue Domed Church
Oia

Snorkling Gozo
Malta
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Messina - Sicilien Italien
Lige ved strædet, der adskiller Sicilien fra det italienske fastland,
og hvor de mytologiske søuhyrer, Skylla og Charybdis, i sin tid
huserede, ligger Messina. En rigtig hyggelig by, der er udråbt til
den bedste by i Europa, når det gælder street food. Efter et
voldsomt jordskælv ødelagde store dele af byen i 1908, blev den
genopbygget i Belle Époque stil med brede boulevarder og
forholdsvis lave bygninger, hvilket gør, at Messina i dag adskiller
sig udtryksmæssigt fra andre sicilianske byer. Messinas største
seværdighed er – som i mange andre italienske byer – den
harmoniske katedral, som her i byen flankeres af et flot
astronomisk klokketårn. Længere nede ad kysten ligger
middelalderlige Taormina, der nærmest rejser sig lodret op ad
havet, og byder på smalle og snoede brostensbelagte gader, det
arabisk inspirerede Palazzo Corvaja og ruinerne af et græsk
teater. Og lige i nærheden ligger Etna – Europas højeste, aktive
vulkan. Har du brug for et lille hvil, kan du sætte dig på en af de
hyggelige caféer og nyde en forfriskende granité med smag af
Siciliens solmodne citroner. 

Napoli Italien
Seværdighederne er mange i Napoli, og de lokales hverdagsliv er i
sig selv én af dem. Napolitanere er kendte for at være meget
højlydte i deres omgang med hinanden, ligesom byen kan virke
både snusket, larmende og kaotisk. Af samme grund mener
mange, at det er her, du oplever det ægte og upolerede Italien. Gå
langs Spaccanapoli – en lang, smal gade, der gennemskærer det
historiske centrum – og beundr de historiske kirker, livlige pladser,
udendørs caféer og unikke butikker. I bydelen Santa Lucia finder
du de maleriske klynger af smalle ”trappegader” med bagerier,
butikker med kunsthåndværk og små caféer, hvor de lokale drikker
deres espresso. Vasketøjet hænger ofte på snore mellem husene,
mens der føres samtaler fra den ene balkon til den næste. Et
kulørt og livligt kvarter, der leder tankerne hen på gamle tegnefilm
og ”Bella Notte”. Napoli byder på masser af kunst, kultur og
historie. Det spændende arkæologiske museum fremviser
bronzestatuer, freskoer og mosaikker samt Farnese-tyren, der er
den største, antikke skulptur, der nogensinde er fundet. Der er
hele to royale paladser i Napoli, hvor du på en rundtur ser
værelser rigt dekoreret med gobeliner, freskoer, porcelæn og
portrætter foruden store kunstsamlinger. Teatro di San Carlo er et
af de største teatre i Europa og Italiens førende operahus. Det
blev færdiggjort i 1737 med et ekstravagant interiør i rødt og guld
med balkoner fordelt på seks etager – et design som efterfølgende
arkitekter har stræbt efter at følge. Det samme gælder for pizzaen,
som i sin simple Margherita-form siges at stamme fra Napoli – så
enkelt, men så lækkert!

San Giuseppe Kirke
Taormina

Napoli med Vesuv
Napoli
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Civitavecchia - Rom Italien
I sig selv er Civitavecchia en ganske hyggelig by at tilbringe en
dag i. Fort Michelangelo er byens symbol og bestemt et besøg
værd sammen med de interessante romerske ruiner af Tauriner-
badene. Eller bare fortab dig selv i den atmosfærefyldte gamle
bydel med godt tiltrådte brosten, grønne vejrbidte skodder og
fyldte tørresnore. Ønsker du den helt store sightseeing-dag, skal
du begive dig til Rom, der ligger ca. 70 km fra Civitavecchia. Rom
er fyldt med ikoner fra Antikken og den kristne tro – seværdigheder
der er så ”store”, at de er obligatoriske for enhver med bare en
lillebitte globetrotter i maven. Rend op og ned ad Den Spanske
Trappe og kast en mønt i Trevi-fontænen, så du – i hvert fald ifølge
sagnet – er sikker på at vende tilbage til Den Evige Stad. Besøg
det bedst bevarede monument fra Romertiden, Pantheon, som vil
betage dig med sin enorme kuppel, der lader til at svæve hen over
bygningen uden synlige støttepiller, og nyd en italiensk gelato,
mens du kigger på menneskemylderet og de fabelagtige
springvand på Piazza Navona, hvis ovale form skyldes, at pladsen
engang var et stadion. Og sådan kunne vi blive ved og ved…

Livorno Italien
Den italienske havneby Livorno fungerer som ”Porten til Toscana”,
hvis landskaber er yderst fotogene med frodige skråninger dækket
med vinmarker og sølvgrønne olivenlunde. Du kan således tage
på en udflugt til Pisa og se Det Skæve Tårn eller til Firenze og gå
på Ponte Vecchio og besøge Uffizi galleriet – et af de største
italienske museer med en stor samling af uvurderlige værker fra
især den italienske Renæssance. Cinque Terre – den berømte
kyststrækning med de fem idylliske fiskerbyer med de
farvestrålende huse, der har udsigt over de små havne fyldt med
fiskerbåde – er også et yndet udflugtsmål fra Livorno, ligesom
charmerende middelalderbyer som Siena med det karakteristiske,
hældende torv og Lucca med de 12 meter høje bymure kalder på
din opmærksomhed.

Nice Frankrig
Nice har i århundreder været selve billedet på den franske Riviera.
Byens særlige lys og klare farver har lokket både aristokrater og
kunstnere til - fra de første britiske og russiske overklasseturister
til modernismens store navne. Promenade des Anglais blev anlagt
som deres elegante strandboulevard, og den er stadig Nices
vartegn med sine palmer, hvide strandstole og udsigten over
Middelhavets skarpe azur. I Vieux Nice snor gyderne sig mellem
okker- og terrakottafarvede huse, hvor duften af friskbagte socca
og krydderurter blander sig med lyden af markedspladsen Cours
Saleya. Her er det ikke bare stemningen, men farverne i sig selv,
der fascinerer - en palet af gult, rødt og blåt, som også satte sig i

de lærreder, Matisse og Chagall malede under deres ophold i
byen. I dag kan du opleve deres værker på de museer, der bærer
deres navne, og som vidner om, hvordan Nice formede kunsten i
det 20. århundrede. Men Nice er også glamour - en by hvor de
tidlige aristokrater blev efterfulgt af filmstjerner og jetsettere, der
satte Rivieraen på verdenskortet som et symbol på elegance. Fra
bakkeskråningen Colline du Château åbner panoramaet sig -
Middelhavet i dybblå nuancer, de røde tage i den gamle by og den
uendelige kurve af Promenade des Anglais - et billede, der
indrammer alt det, der gør Nice unik.

Udsigt til Vatican Staten
Rom
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Barcelona Spanien
Den catalanske storby Barcelona er Spaniens andenstørste og
behøver næppe nogen præsentation. Barcelona har alt, hvad en
moderne storby skal have, og mere til. Den er berømt for Gaudis
fantasifulde arkitektur, og her vrimler det med seværdigheder som
hans finurlige Sagrada Familia og det imponerende
fodboldstadion, Camp Nou foruden utallige interessante museer
som f.eks. Picassomuseet. Fra Montjuic-bjerget har du en
formidabel udsigt over byen, og stemningen på det berømte
hovedstrøg, Ramblaen, er i sig selv en oplevelse. Her kan du
sagtens få timer til at gå med at betragte menneskemylderet,
mens du nyder lækre tapas og boblende cava.

Ceuta Spanien
Ceuta, en spansk enklave på Nordafrikas kyst, er en unik
smeltedigel af kulturer og historie. Med en strategisk beliggenhed
ved indgangen til Middelhavet har Ceuta været præget af
forskellige civilisationer, hvilket afspejles i dens arkitektur og

kulturelle mangfoldighed. Besøgende kan udforske gamle
fæstningsværker som Fortaleza de la Mota, slentre gennem de
charmerende gader i det historiske centrum og nyde udsigten over
Gibraltar-strædet.

Casablanca Marokko
Casablanca er nok Marokkos mest moderne by men med en rig
fransk kolonihistorie. Byen anses af mange som en hellig by
grundet en overflod af historiske moskéer og velbevaret maurisk
og islamisk arkitektur. Det mest iøjnefaldende bygningsværk er
den enorme Hassan II Moské, som ligger helt ned til vandet.
Helligdommen er sirligt udsmykket både ud- og indvendigt med
indgraveret og udskåren religiøs ikonografi, har en af verdens
højeste minareter og kan rumme 25.000 tilbedere. Souken er det
perfekte sted at finde en souvenir til dig selv eller andre. De smalle
gader rummer små boder, der sælger alt fra eksotiske krydderier
og myntete til mønstrede tæpper og lædertasker, og her er et
leben uden lige, så selvom du ikke køber noget, er det en
oplevelse for alle sanserne. Fra Casablanca har du også mulighed
for at besøge en af de gamle, stolte kongebyer Fez og Marrakech
med de fortryllende medinaer og berberstemning.

Arrecife - Lanzarote Spanien
Den lille havneby Arrecife fungerer som Lanzarotes hovedstad.
Via en intakt vindebro kan du besøge byens borg, som i sin tid
blev bygget for at dæmme op for piratangreb. Flere gamle villaer i
klassisk kanarisk arkitektur og en yndig kirke kan også beskues i
byen, men ellers lokkes de fleste på udflugt rundt på øen.
Nationalparken Timanfaya dækker en fjerdedel af Lanzarote med
sine spektakulære landskaber skabt af tidligere tiders
vulkanudbrud. Du kan køre rundt i jeep blandt vulkanerne og se
nærmere på et netværk af underjordiske grotter, og skal det være
mere frodigt, er en vandretur i De 1000 Palmers Dal en mulighed.

Telegrafic de Montjuic
Barcelona

Hassan II Moske
Casablanca

Lille hyggelig torv i Arrecife
Arrecife
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Puerto del Rosario - Fuerteventura
Spanien

Fuerteventura er først og fremmest kendt for sine ca. 150 gyldne
sandstrande. De står i stærk kontrast til det spektakulære,
vulkanske landskab, som flere steder ligger lige bag strandene og
enkelte steder har farvet sandet sort. En dagsrundtur på øen kan
bringe dig til små fiskerlandsbyer og fantastiske udsigtspunkter,
fyrtårne og vindmøller samt den charmerende Nuestra Señora de
Regla kirke fra 1700-tallet, som er en af øernes arkitektoniske
perler med en facade, der er inspireret af Aztekernes traditionelle
udsmykninger. Du kan også besøge en aloe vera plantage, en
gedefarm samt et saltmuseum, der beskriver og viser, hvordan salt
udvindes af havvandet. Det er også oplagt at udforske øen i jeep
eller på en buggy, eller hvorfor ikke tage med en glasbundsbåd til
den lille ø Lobos? Selvom Lobos’ landskab primært består af
ørken og vulkaner, er her et rigt dyre- og planteliv, hvorfor øen er
et naturbeskyttet område. Gå ikke glip af muligheden for at kigge
ned i et krater!

San Sebastian - La Gomera Spanien
Når du går i land på La Gomera, mødes du af en ø, hvor tiden
synes at stå stille, og naturen regerer i al sin vilde skønhed.
Hovedbyen San Sebastián emmer af historie med sine farverige
koloniale bygninger, hyggelige pladser og spor efter Christoffer
Columbus, der lagde til her inden sin rejse mod den nye verden.
Du kan besøge Torre del Conde, en gammel fæstning omgivet af
palmer, eller træde indenfor i Casa de Colón, hvor Columbus siges
at have opholdt sig før sin store opdagelsesrejse. Herefter kan du
tage på eventyr i den frodige Garajonay Nationalpark, hvor
tågeskoven med sine krogede laurbærtræer og mosbegroede stier
fører dig ind i en magisk verden af grønne skygger og
fuglekvidder. Tilbage i byen kan du nyde et glas lokal vin og
smage på den særlige søde Gomerón-likør eller prøve "silbo
gomero", øens gamle fløjtesprog, der stadig bruges af de lokale
hyrder.

Port Gran Tarajal
Fuertoventura

Vue La Gormera
La Gormera
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Funchal - Madeira Portugal
Madeira er kendt for sin frodige natur og mange billedskønne
landsbyer, hvoraf mange tilbyder de smukkeste panoramaudsigter.
En idyllisk ø med smukke strande, fantastiske landskaber formet i
lava og frodige, grønne skove. Funchal nærmest klatrer op ad
bjergskråningerne mellem bananplantager og blomstrende haver,
for det milde klima året rundt gør byen til en sand botanisk oase,
hvor farverne fra bougainvillea, strelitzia og hortensia er næsten
overvældende. Besøg de små, fredfyldte landsbyer gemt væk
mellem de næsten vinkelrette bjerge. Tag f.eks. med kabelbanen
op til Monte og oplev den barokke kirke med de stejle trapper for
efterfølgende at suse ned ad de snoede gader i de ikoniske
kurveslæder. I den gamle bydel frister de smalle gader med
restauranter, kunstnerisk udsmykkede døre og den summende
Mercado dos Lavradores, hvor du kan dufte og smage på
eksotiske frugter, lokale oste og Madeiras berømte vin.Det er
oplagt at følge en levada – de historiske vandingskanaler – på en
gåtur gennem frodig natur, eller tage på hvalsafari for at møde
delfiner og kaskelothvaler. Og er du fodboldfan, kan du næsten
ikke komme udenom CR7 Museum, der hylder fodboldstjernen
Cristiano Ronaldo, som er født på øen.

Lissabon Portugal
Med sine syv fotogene høje byder Lissabon på et postkort-perfekt
panorama af brostensbelagte gyder, gamle ruiner og katedraler
med hvide kupler, der alt sammen vidner om en broget historie.
Langs floden Tejo finder du tre af byens prominente monumenter.
Det gælder Belem Tower, der blev bygget i 1520 for at forsvare
byen, Opdagernes Monument, der hylder alle landets
opdagelsesrejsende, og Cristo Rei – en Kristusstatue, der minder
om Rio de Janeiros berømte vartegn. Jeronimus-klosteret og
Triumfbuen er et par af de andre store seværdigheder, og selve
atmosfæren i de gamle bydele som Alfama og Mouraria er i sig
selv en stor oplevelse. Snyd heller ikke dig selv for en autentisk
musikoplevelse på en af de små restauranter med live fado musik
– den klassiske musikgenre, der er kendetegnet ved sine
hjertevarmende og melankolske toner. Ikke langt udenfor Lissabon
ligger den gamle kongeby Sintra med det farverige, eventyrlige
slot og den mytiske, arkitektonisk særegne indvielsesbrønd, hvis
spiraltrappe bringer dig næsten 30 m under jorden, hvor du kan
udforske gamle tunneller og grotter.

Traditionel hus
Santana

Sporvogn på gaderne
Lissabon
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2024
Søsat

813
Meter Rating

EXPLORA II
Explora Journeys’ skib Explora II er et luksuriøst krydstogtskib, der
blev søsat i 2024 som det andet skib i rederiets eksklusive flåde.
Bygget med fokus på elegance, bæredygtighed og komfort,
viderefører Explora II den sofistikerede stil og rejsefilosofi, der
kendetegner Explora Journeys, og tilbyder gæster en unik,
luksuriøs oplevelse til søs.
Med plads til cirka 922 passagerer er skibet designet til at skabe
en følelse af rummelighed og privatliv. Ombord findes 461 suiter,
penthouselejligheder og residencer – alle med private terrasser og
panoramaudsigt over havet. Interiøret er inspireret af moderne
europæisk luksus og kombinerer naturlige materialer, elegant
design og en rolig atmosfære, der fremhæver skibets eksklusive
karakter.
Gastronomi spiller en central rolle på EXPLORA II, hvor gæster
kan vælge mellem seks restauranter, der byder på alt fra
middelhavsinspirerede specialiteter og asiatisk fusion til innovative
plantebaserede retter. Madoplevelserne er skabt med fokus på

bæredygtighed, friske råvarer og autentiske smagsoplevelser.
Derudover tilbyder skibets barer og lounges et imponerende
udvalg af håndlavede cocktails, sjældne vine og eksklusive
spiritusser i elegante omgivelser.
For dem, der søger afslapning og velvære, byder skibet på Ocean
Wellness, et omfattende spa- og fitnesskoncept, hvor gæster kan
nyde luksuriøse behandlinger, sauna, dampbade, hydroterapi og
skræddersyede wellness-programmer. Skibet har også fire
swimmingpools, herunder en indendørs pool med justerbart
glastag, samt flere afslappende jacuzzi-områder.
Explora II sejler til nogle af verdens mest eftertragtede
destinationer med et fokus på unikke og dybdegående
rejseoplevelser. Skibet tilbyder længere ophold i havne, hvilket
giver gæster mulighed for at fordybe sig i lokale kulturer og
skræddersy deres oplevelser i samarbejde med Explora Journeys'
rejseeksperter.
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Kahytter på EXPLORA II

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Suite - fra DKK 173.250 pr. kahyt
CO - Cove Residence
CR - Cacoon Residence
DP - Deluxe Penthouse
GP - Grand Penthouse
GT - Ocean Grand Terrace Suite
OR - Owner's Residence
OT1 - Ocean Terrace Suite
OT2 - Ocean Terrace Suite
OT3 - Ocean Terrace Suite
OT4 - Ocean Terrace Suite
PH – Penthouse
PP - Premier Penthouse
RR - Retreat Residence
SR - Serenity Residence

Suite
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Praktiske informationer

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter - unikke ruter og længere tid i havn
Ophold i valgte kahytssuite inkl balkon / terrasse
Udsøgt helpension - flere restaurantoplevelser at vælge imellem
Alle drikkevarer, inklusive premiumvine, spiritus, specialkaffe og te
og sodavand – 
Minibaren i suiten som fyldes op med dine præferencer

1 flaske vin og 1 flaske spiritus (efter eget valg) i suiten
Fri adgang til spa-området
Fitness og fri adgang til holdprogrammer ombord 
Ubegrænset højhastigheds-wi-fi overalt på skibet
Transport fra skibet til bymidten, hvor dette er nødvendigt
Autentisk og intuitiv service fra hele Exploras’ team
Kompromisløs kvalitet
bligatorisk servicecharge
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Udflugter

Særlige behov ombord

Påklædning

Inkluderet i rejsen

Underholdning

Barer og lounges

Restauranter

Services

Shopping ombord på skibene

For familien

Kun for voksne

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 26. maj 2026 14 af 14

tel:+4570106343

